Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 26 de abril de 2024 as 14:44. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0967 - REITORIA/IFG, DE 26 DE ABRIL DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23744.000269/2024-73,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  os  membros  da  composição  do  Comitê  Local  de
Acompanhamento de Egressos, a Diretoria-Geral do Câmpus Jataí, conforme a seguir:

Nome Matrícula Representação
MONICA MARIA EMERENCIANO
BUENO 2790964 Representante dos Coordenadores

dos Cursos Técnicos

ANDRE LUIZ SILVA PEREIRA 1759119 Representante dos Coordenadores
dos Cursos Superiores

EDNALDO OLIVEIRA DE CARVALHO 4307890 Coordenador do Serviço de
Interação Escola-Empresa

ZILMA FREITAS SILVA 2044658 Representante do setor de Apoio
Pedagógico

ELENILSON DE VARGAS FORTES 1616081 Coordenador de Polo dos Cursos de
EAD / Concampus

Ana Cecilia França Queiroz e Silva 20231020180219 Representante do Conselho de
Representantes de Turmas

Bárbara Ângela Scandiuzzi de
Souza 20201020240023 Representante Discente de Curso

Superior

Daniel Honório Aguiar 20231020300230 Representante Discente de Curso
Técnico

Renan Rocha de Holanda Sousa 20241020340108 Representante Discente de Curso
de Pós-Graduação

Publicação: Transparência Ativa em 26 de abril de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
26 de abril de 2024 as 13:27 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Caio Rodrigues da Silva 20211020180273 Representante Discente Egresso de
Curso Técnico

Vitória Pereira Silva 20181020260182 Representante Discente Egresso de
Curso Superior

Gisele Assis de Almeida 20211020280103 Representante Discente Egresso de
Curso Pós-Graduação

Art.  2º  Revogar  a  Portaria  nº  2235/2019 -  REITORIA/IFG,  de 10 de
outubro de 2019.

https://suap.ifg.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/14003/
https://suap.ifg.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/14003/
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=9527&ano=2024&numero=967&hash=e2cdcec15f538de3679200e40b554995

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0967 - REITORIA/IFG, de 26 de abril de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 0967 - REITORIA/IFG, de 26 de abril de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 26/04/2024 14:48:20.

Este documento foi armazenado no SUAP em 26/04/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

568461

3c483a4c33

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 28/08/2024 10:09.

Página 1 de 1